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              Eviga förloraren VOI har gjort en nyemission, börsnotering år bort
            
          

        
        
          March 12, 2024
        

        
        
          Elsparkcykelföretaget VOI har gjort en stor nyemission, främst för att bli av med skulder. 25 miljoner dollar kom in i kassa, men hela 85 miljoner dollar i nya aktier kom till genom kvittning av skulder. Företaget kommer självklart inte gå i konkurs, tvärt om är företaget på väg åt rätt håll. Men det har satsats så mycket pengar på detta, till så höga värderingar, att det kommer att ta många år innan detta blir något vettigt för investerarna. Företaget är helt enkelt en liten version av vad det en gång var, och framför allt vad det en gång var planerat att bli. Lika dåligt som för VOI har det gått för största ägaren VNV Global.
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              Är Deversify en bra aktie att investera i?
            
          

        
        
          March  7, 2024
        

        
          Deversify noterar sina aktier på First North via skalet till det havererade bolaget Euroafrica Digital Ventures. Men det är som sagt skalet man använder, att föregående verksamhet var dålig säger ingenting om Deversify.

Deversify ser inte ut att vara ett jättebra bolag, men å andra sidan inte heller ett dåligt, utan det är ett företag som måste bevisa sin affärsmodell. Företaget har sålt flera tusen produkter, bl.a. Acetrack, till konsumenter, där produkterna ändå kostar en ... 
Continue reading...
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              Vilka IPO:s som är värda att titta närmare på
            
          

        
        
          February 28, 2024
        

        
          Rusta var en spännande IPO, men nu är det dags att fundera på vilka andra börsnoteringar som kan bli intressanta under 2024.

	Klarna. Det stora svenska betalföretaget kommer allt närmare en IPO på Nasdaq. Tredje kvartalet pratas det om.
	Occlutech fick ställa in sin notering tidigare, men vill fortfarande notera sig, och är man så påstridig trots motgång tidigare så måste man verkligen anse att man har något bra.

	Novedo. Investeringsföretaget ska göra en IPO när marknadsklimatet ...

 
Continue reading...
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              ManoMotion ska börsnotera sina aktier
            
          

        
        
          May 13, 2023
        

        
          Det spännande företaget ManoMotion ska börsnotera sina aktier senare detta år. ManoMotion är verksamt inom geststyrning, där vi även hittar noterade företag som Acconeer och Crunchfish. ManoMotion har en betydande inriktning på säkerhet inom industriella miljöer, men även sexiga områden som augumented och virtual reality. Bolaget har funnits ett bra tag men går fortfarande med förlust, så det är hyfsat modigt att tänka på en IPO när börssentimentet är som det är. 
Continue reading...
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              Prostatype Genomics gör en företrädesemission till låg värdering
            
          

        
        
          March 22, 2023
        

        
          Prostatype Genomics gör en företrädesemission på 34,4 miljoner kronor. Det anmärkningsvärda är att det görs till pre-money-värderingen 5,7 miljoner kronor. Affärsvärlden gav IPO-erbjudandet 4 av 6 i betyg, det gjordes till 9,65 kronor per aktie, nu gör företaget alltså en emission till 0,25 kronor. Det har uppenbart inte gått bra, och just nu är det dessutom baissiga tider på börsen.
 
Continue reading...
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              Det går bra för Yabie som ska börsnoteras
            
          

        
        
          February 12, 2023
        

        
          Yabie är ett fintech-företag som planerar för en börsnotering. Nyligen meddelade Yabie att deras försäljning har ökat med 326 procent, det gör helt klart förutsättningarna mycket bra. Bolaget lyfter själva fram att 2022 var ett dåligt år, men att det för bolaget var mycket bra. Det som inte uppges i artikeln är någon uppdaterad tidsplan för noteringen av aktierna.

Det man också skulle vilja veta är hur mycket av tillväxten som är organisk, bolaget köpte nämligen flera f�... 
Continue reading...
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              Bra aktier för 2023
            
          

        
        
          December 29, 2022
        

        
          Har börjat leta efter bra aktier att investera i för 2023. I tidningen Dagens industri har en lista på hela 6 bra aktier för 2023 sammanställts. Det är fyra vanliga aktier och två spac:ar.

I tidningen Affärsvärlden hittar man bland annat Cameco Corp, det största börsnoterade uran-företaget, som en bra aktie för året som nu tar sin början. Och med tanke på att världen nu börjar satsa enormt stort på kärnkraft så låter det som en rimlig investering.

Har inte hittat något i ... 
Continue reading...
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              Rosa vätgas är fossilfri
            
          

        
        
          December 29, 2022
        

        
          Världen satsar stort på vätgas och förutom en stor satsning på grön vätgas så är rosa vätgas en intressant utveckling. Båda formerna använder elektrolys av vatten, skillnaden är källan till elektriciteten, men båda är fossilfria.

När det satsas allt mer på vätgas, för att göra allt från fossilfritt stål till kemikalier så behöver marknaden satsa på många olika sätt att producera gasen. 
Continue reading...
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              Ett samtal mellan Zeptagram och Telos
            
          

        
        
          November 18, 2022
        

        
          
Ett samtal mellan Zeptagrams vd Christina Löwenström och Telos Foundations The Big Gooey. Zeptagram låter vem som helst investera i musikrättigheter, där man erbjuder allt från helt nya artister till stora megastjärnor. Just nu gör Zeptagram en IPO med traditionella aktier.

 
Continue reading...
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              Better Globe ska börsnoteras
            
          

        
        
          November 15, 2022
        

        
          Better Globe ska börsnotera sina aktier under företagsnamnet Tree Partner Solutions AB. Företaget som har lånat enorma summor pengar för att plantera träd i Afrika säger att de har fått problem och därför måste konvertera alla lån till aktier och sedan vänta tre år på att börsnotera dem. Det finns en stor riks att detta kommer bli kontroversiellt och således svårt att förverkliga, speciellt börsnoteringen. 
Continue reading...
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